Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	2 июля 2012 года

	N
	94-р

О создании муниципальной пожарной охраны
В целях обеспечения пожарной безопасности в населенных пунктах Елизарьевской сельской администрации и предупреждения гибели людей на пожарах, в соответствии с ФЗ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»:
1. Рекомендовать Елизарьевской сельской администрации:

1.1. Создать с 01 июля 2012 года при Елизарьевской сельской администрации муниципальную пожарную охрану.

1.2. Утвердить Положение о муниципальной пожарной охране.

1.3. Утвердить штатное расписание МПО.

1.4. Утвердить Положение об оплате труда работников МПО.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 1-го заместителя главы администрации Дивеевского района О.Е.Кочеткова.

Глава администрации района

 Ю.Н.Ваньков
Кочетков О.Е.
Черкасов Н.В.
Малышев В.Н.